VICAT S.A.

VICAT S.A.

ISIN:  FR0000031775

Ubersicht

17.07.2024 22:02:09
Kurs

35,30 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung (Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,56% (-0,20)

FR0000031775
VCT

Tradegate
EUR
Bauindustrie
Aktie

1.589 EUR
CAC 40 INDEX

35,40 EUR (130)
35,45 EUR (150)
35,30 EUR
35,30 EUR
35,30 EUR
35,50 EUR
35,19278 EUR

1

WKN: 3177
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FR0000031775&ID_NOTATION=52409718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FR0000031775&ID_NOTATION=52409718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f27a7369209c22b2a9bcb7cf48743904e63ab806dbe5dcbdb015c79b1e8f9b32&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=639abf9ec38887f4a&time=1721377096&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=504a9df5cb61e29698658cf866f7b733fb86d799fba55aea589c76018a1eeec4&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a7d82aa3a25be4fca&time=1721377096&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=159dd878c6f4a44cf535d1b47a7145bbbf3dd37022477205a027f72be9a7aac9&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2ea47744d36923598&time=1721377096&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2e7f6e05f5945d5cc0b9ae6957a7d3c363f731b1d16cee549f0084fd1f218942&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=760eeeb9bc36dffc1&time=1721377096&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=972e3a5cda11b41f81e39cbeef3017a0e6a1b18e91931ab579c70ad4d41c3e7e&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=d6970c51fcca241ba&time=1721377096&tool=RSC

VICAT S.A.

Details

17.07.2024 22:02:09

Kurs
35,30 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung (Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

-0,56% (-0,20)

FR0000031775
VCT

Tradegate

EUR
Bauindustrie
Aktie

1.589 EUR
CAC 40 INDEX

35,40 EUR (130)
35,45 EUR (150)

35,30 EUR
35,30 EUR
35,30 EUR
35,50 EUR
35,19278 EUR

1

6M 1J 3J
Perf (%) +2,92% +20,48% -13,48%
Perf (abs.) +1,00 +6,00 -5,50
Beta 0,67 0,69 0,83
Volatilitit 19,61 19,53 26,56

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Datum

17.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18.07.2024
02.07.2024
18.07.2024

Zeit

22:02
09:10
08:11
08:59

08:20
15:42
09:53

Kurs

35,30 EUR
35,30 EUR
35,35 EUR
35,425 EUR

35,30 EUR
35,7291 USD
35,30 EUR

35,01 EUR (43
34,63 EUR (60
35,62 EUR (79
33,44 EUR (67
38,20 EUR (05.04.2024
32,55 EUR (03.01.2024
38,20 EUR (05.04.2024
27,95 EUR (05.10.2023

—_ T = — — — O O

Gehandeltes Trades
Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00

aON N

0,00
0,02 2
0,01 14
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=52409718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73109225
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360859243
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34813267
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34813267
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22029710
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=300050647
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44838

VICAT S.A.

Dusseldorf 18.07.2024 08:11 35,30 EUR 0,00 1
Berlin 18.07.2024 08:08 35,30 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342225857
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22009998

VICAT S.A.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
VICAT SA

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Aufsichtsrat
Sophie Fégueux
Bruno Salmon
Caroline Ginon
Emmanuelle Salles
Hugues Metz

Jacques Marie
Merceron-Vicat

Louis Merceron-Vicat
Rémy Wéber

Sophie Edwige Marie
Sidos

Xavier Chalandon
Eléonore Sidos

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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